



Piesakies klimata un vides kampaņas “Zaļā misija” noslēguma pasākumam

Otrdien, 16. aprīlī, no plkst. 17.00 līdz 19.30 visi aicināti uz klimata un vides kampaņas “Zaļā misija” noslēguma pasākumu, kura laikā būs iespējams piedalīties klimata darbnīcās, apskatīt vides tēmai veltītu izstādi “Atjaunotā vērtība”, kas tapusi sadarbībā ar Ventspils dizaina darbnīcu RADE un Ventspils Mākslas skolas audzēkņiem, un uzzināt, vai kampaņas laikā esam kļuvuši videi draudzīgāki.

Kampaņas “Zaļā misija” rezultātu paziņošana

Vai zini, cik dabai draudzīgs ir Tavs dzīvesveids? Lai veicinātu sabiedrības izpratni par klimata pārmaiņām, vides aizsardzību un mūsu pašu lomu ilgtspējīgas vides veidošanā, Ventspils Augsto tehnoloģiju parks kampaņas “Zaļā misija” ietvaros jau vairāk nekā divus gadus organizē informatīvus pasākumus un iesaistošas aktivitātes. Noslēguma pasākumā tiks noskaidrots, kādi ir kampaņas rezultāti un secinājumi.

Izstāde “Atjaunotā vērtība”

Par kampaņas “Zaļā misija” vēstnešiem kļuvuši arī Ventspils Mākslas skolas audzēkņi, kuri noslēguma pasākumam radījuši vides aizsardzības tēmai veltītus mākslas darbus, tos veidojot no lietotiem apģērbiem. Izstāde aicinās caur mākslu paraudzīties uz saviem patēriņa paradumiem un apzināties, ka pozitīvas pārmaiņas iespējamas, pārdomājot savas ikdienas izvēles un paradumus.

Videi draudzīgas darbnīcas

Vasara un pastaigas dabā tuvojas! “Zaļā misija” parūpēsies, lai pasākuma apmeklētājiem, dodoties dabā, nebūtu līdzī jāņem vides ienaidnieki – plastmasas maisiņi, pudeles un vienreiz lietojamās tējas krūzes. Gāliņciema bibliotēkā ikvienam būs iespēja bez maksas apdrukāt auduma maisiņu, termokrūzi vai atkārtoti izmantojamo ūdens pudeli, izvēloties savu individuālo dizainu!

Kampaņa “Zaļā misija” aprīlī būs noslēgusies, bet iegūtās zināšanas palīdzēs parūpēties par mūsu apkārtni ilgtermiņā!

Strādājam kopā zaļai Eiropai!

Sabiedrības informēšanas kampaņa “Zaļā misija” tiek īstenota projekta “VPB/vēsturiski piesārņoto vietu sanācija” (projekta Nr. NFI/AK/04) ietvaros. Projekta budžets ir 5 117 000 EUR, no kura Norvēģijas finanšu instrumenta (Norvēģijas grants) līdzfinansējums ir 4 349 450 EUR. Projekta īstenošanas periods – no 2021. gada 1. jūlija līdz 2024. gada 30. aprīlim. Vairāk informācijas: vatp.lv/projekti/piesarnoto-vietu-sanacija.